
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W OJEW ÓDZTW A SIEDLECKIEGO

Siedlce, dnia 30  września 1987 r. Nr 8

T R E S C

Poz. 43 Uchwala Nr XVI/82/87 Gminnej Rady Narodowej 
w  Suchożebrach  z dnia 8 września 1987 roku w 
spraw ie miejscowego planu ogólnego zagospodaio- 
w ania przestrzennego wsi Suchożebry Przygody.

Poz. 44 Uchwala Nr XVII/117/87 M iejskiej Rady Narodo­
w ej w  M ińsku M azowieckim  z dnia 29 września 
1987 roku  w  spraw ie obniżenia staw ek podatku 
od nieruchomości dla jednostek gospodaiki uspo­
łecznionej.

Poz. 45 Postanowienie Nr 56/85/87 Prezydium  W ojewódz­

kie j Rady Narodowej w Siedlcach  z dnia 17 w rześ­
nia 1987 roku w spraw ie nladania Odznaki „Za 
Zasługi dla W ojewództwa Siedleckiego”.

Poz. 46 Zarządzenie Nr 1/87 W ojewody Siedleckiego  z dnia 
18 stycznia 1987 roku w spraw ie zm ian w orga­
nizacji przyjm owania obywateli w Urzędzie Wo­
jewódzkim w Siedlcach.

Poz. 47 Zarządzenie Nr 27/87 W ojew ody Siedleckiego  z 
dnia 30 czerwca 1987 roku w spraw ie szczegółowego 
opisu granic m iasta Sokołowa Podlaskiego.

Poz. 43.

U CH W AŁA Nr XVI/82/87 

G m innej Rady Narodowje w  Suchożebrach  
z dnia 8 września 1987 roku  

w  sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Suchożebry-Przygody.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 35 poz. 185, 
z 1986 r„  Nr 47 poz. 226) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad  narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 i Ni 62 poz. 
286 z 1984 roku Nr 22 poz. 100, Nr 31 poz. 173) Gminna 
Rada Narodowa w Suchożebrach na wniosek Naczelnika 
Gminy postanawia, co następuje:

§ 1-
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
Przestrzennego wsi Suchożebry-Przygody w zakresie pod­
stawowych elem entów planu określonych.
— rysunkiem  planu w skali 1 : 5.000 załącznik Nr 1
— tekstem  planu — załącznik Nr 2

§  2.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Suchożebry.

§ 3.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1) dokonania najpóźniej do końca 1993 roku oceny ak tu ­

alności planu i przedstaw ienia jej wyników w raz z 
oceną społeczną sktutów  zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym  Gminnej Radzie Narodowej w Sucho­
żebrach,

2) prowadzenia działalności realizacyjnej i lokalizacji in ­
w estycji zgodnie z uchwalonym  planem.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Siedleckiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Wacław Antoniak

Poz. 44

UCHW AŁA Nr XVI1/117/87 
M iejskiej Rady Narodowej w M ińsku M azowieckim  

z dnia 29 września 1987 roku  
w sprawie obniżenia staw ek podatku od nieruchomości 

dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 noku o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej (Dz. U. Nr 12, poz. 77 z 1987 r.) — M iejska Rada 
Narodowa w Mińsku Mazowieckim postanawia:

§ 1-
1. Obniżyć staw kę podatku od nieruchomości z 2% do 

0,5% wartości będącej podstawą am ortyzacji iod b u ­
dynków i budowli w części zajm ow anej na:
a) pomieszczenia, w których wykonywane są usługi 

bytowe: pralnicze, chemicznego czyszczenia., m aglo­
wanie, szewskie, szklarskie, napraw y artykułów  i 
sprzętu gospodarstwa domowego, usługi- RTV, kra­
wieckie, dziewiarskie, fryzjerskie, zegarmistrzowskie, 
stolarskie, m eblarsko-tapicerskie,

b) na targow iskach prowadzonych na zlecenie tereno- - 
wego organu adm inistracji państwowej.

2. Obniżyć z 10 zł do 2 zł staw kę podatku od nieruchom o­
ści za 1 m 2 od powierzchni gruntów  zajm owanych na 
ogólnodostępne targow iska prowadzone na zlecenie te ­
renowego organu adm inistracji państwowej.

3. Obniżyć staw ki podatku od nieruchom ości dla stow a­
rzyszeń wyższej użyteczności: LOK i APRL w ykonu­
jących działalność gospodarczą:
— od budynków i budowli z 2% do 0,5% w artości bę­

dącej podstawą am ortyzacji,
— od gruntów  z 10 zł do 2 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 2.
W ykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi M iasta 
Mińsk Mazowiecki.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1987 roku.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

(—) Tadeusz Chłopik

I



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

Poz. 45

PO STAN O W IEN IE Nr 56/85/87 
Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Siedlcach

z dnia 17 września 1987 roku  
w sprawie nadania O dznaki „Za Zasługi dla W ojew ództwa  

Siedleckiego”.

Na podstaw ie § 3 uchw ały Nr X1II/48/78 W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Siedlcach z dnia 27 kw ietnia 1978 roku 
w spraw ie ustanow ienia Odznaki „Za Zasługi dla Woje­
wództwa Siedleckiego” (Dz. Urz. W ojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Siedlcach Nr 4, poz. 14) oraz po w ysłuchaniu
propozycji Kom isji do opiniow ania wniosków o nadanie 
Odznaki „Za Zasługi dla W ojewództwa Siedleckiego” — 
Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Siedlcach
postanaw ia:

§ 1.
Nadać Odznakę „Za zasługi dla W ojewództwa Siedleckie­
go” następującym  osobom:

1. Jadw iga Adam
2. A ntoni Adam czuk
3. A nna A dam iak
4. B arbara A lbrechcińska
5. M irosław  Antonow
6. K rystyna Bajek
7. W iesława Baka
8. Eugeniusz B arański
9. M arian  Barbaszyński

10. Jan in a  Bąk
11. J a n  Beyer
12. Jerzy  Bogusz
13. M aria Boguszewska
14. Ryszard Boniakowski
15. Eugeniusz Borysiak
16. S tanisław  Borysiewicz
17. K arol Byczyński
18. S tefan  Cieciera
19. S tanisław  Cieślik
20. K rystyna Czajka
21. J a n  Czepelewicz
22. Ew a Czerska
23. A lbin Dłubakowski
24. Janusz Dobrzyński
26. Tadeusz Dudek
25. B arbara Domańska
27. S tefan  Dybciak
28. A ndrzej Egier
29. A lina Gajowniczek
30. Jacek  Gajowniczek
31. W anda Gałach
32. A nna Gałązka
33. H enryk Gawryś
34. Zygm unt Głowacki
35. Jerzy  Gnas
36. W anda Golatowska
37. S tanisław  Gołaszewski
38. Kazim ierz Gołębiewski
39. H anna Grzebieliszewska
40. Bogdan H achaj
41. Lucyna Hałas
42. Zygm unt H arasim
43. Tadeusz H aradej
44. H enryk Izdebski

45. Jan in a  Jackiew icz
46. M ałgorzata Jackowicz
47. Jan  Jaczew ski
48. W iesław Jaroszek
49. Tadeusz Jasińsk i
50. Jan ina Kam ola
51. F ranciszek K azana
52. Edw ard Kądziela
53. M arian  K eder
54. W aldem ar K ielak
56. Zenobia Kisielewska
57. Ju lian  Kleszcz
58. K alina Kom enda
59. M arian K rasow ski
60. D anuta K ryńska
61. Jo lan ta  K ryńska
62. Rom an K rzem iński
63. Ja n  K rzywoń
64. Tadeusz K ulm a
65. A leksander K uźm a
66. Ju lian  K w aśniak
67. B arbara Lelek
68. Jan  Lewczuk
69. B arbara Lewocka
70. Czesław M ajek
71. A nna M ajewska
72. S tanisław  M arciniak
73. H elena M atyka
74. Jan ina  M etera
75. Jadw iga M ichalak
76. H enryk Miczał
77. F ranciszek Mielniczek
78. Em ilia M ierzejewska
79. Jan ina  M ikulska
80. A ntoni M izerski
81. W anda M łynik
82. A lfred M oreń
83.Jan M yrcha
84. A nna N agraba
85. Jerzy  Najm oła
86. E lżbieta Niedziółka
87. Józef Nowak
88. H enryk Ognik
89. H alina Olczak
90. Ja n  Olszczuk
91. Józefa Olszewska
92. Kazim ierz Ostrowski
93. Eugeniusz Paczek
94. U rszula Paw lik-O lszew ska
95. Kazim ierz Paw likow ski
96. S tanisław  Pawłowski
97. Eugeniusz Perzowicz
98. H alina P iasecka
99. Eugenia Pieleszek

100. Zdzisława Pieńkow ska
101. Tadeusz Piwowarczyk
102. Lucjan  Polkowski
103. Leszek P rabucki
104. Jerzy Prószczyński
105. Zdzisław Przybyłek
106. A niela Puścian
107. M arianna Radzikowska
108. H enryk R atyński
109. Anna Raźniak
110. W iesław Rogowski
111. Ja n  Rominkiewicz



d z i e n n i k  u r z ę d o w y  w o j e w ó d z t w a  s i e d l e c k i e g o 3

112. Halina Rowieka
113. Janina Rozbicka
114. Henryk Rudaś
115. Janusz Rudaś
116. Janna Rudzka
117. Tadeusz Rutkowski 
113. Stanisława Rybak
119. Katarzyna Sadzikowska
120. Edward Samborski
121. Maria Samson
122. Eleonora Semczyszyn
123. Józef Semeniuk
124. Adolf Sempoeh
125. Stanisława Serwatka
126. Maria Sitarska
127. Jerzy Skłodowski
128. Stefania Skwierczyńska
129. Jadwiga Smętek
130. Janusz Smoliński
131. Władysław Smoliński
132. Jerzy Soszyński
133. Jan Stankiew icz
134. Maria Stańczuk
135. Witold Steć
136. Henryk Stelmach
137. Danuta Strzemieczna
138. Kazimierz Subda
139. Romuald Surowiec
140. Wacław Suska
141. Mieczysław Szarejko
142. Ryszard S z c z e p a ń s k i
143. Stanisław Szczygielski
144. Teresa Szurgot
145. Antoni Szymaniuk
146. Jćźef Siedź
147. Ryszard Śmigielski
148. Waldemar Świniarski
149. Jan Tchorzewski
150. Elżbieta Tobolska
151. Lucjan Tomczuk
152. Joanna Trusińska
153. Maria W achłaczenko
154. Jerzy Wąsowski
155. Barbara Weśniuk
156. Leon Wiącek
157. Eugeniusz Wisko
158. Jan Wiśniewski
159. Marianna Wiśnioch
160. Lucyna Wojnowska
161. Wiesław Wołek
162. Zdzisław W y s o k iń s k i

163. Jan Zarzycki
164. Tadeusz Zieliński
165. Zofia Ziemska
166. Sabina Ziółkowska

167. Jerzy Zomer
168. Maria Zych

§ 2.

(adać Odznakę zbiorową „Za Zasługi dla 

iodlecteeo" B' r ° ” :™ B1“ S t r P u M i c z n e i  w W «ro -f—  ̂
s t s  -
liedlcach.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Siedleckiego.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

. (— ) inż. S tan is ław  L ew o c ik

Poz. 46

Z A R Z Ą D Z E N IE  Nr 1/S7 
W ojew od y  Siedleckiego  

z dnia 8 s tycznia  1987 roku  
w  sp r a w ie  zm ian  w  organizacji p r zy jm o w a n ia  obyw ate l i  

w  Urzędzie W o je w ó d z k im  w  Siedlcach

Na podstawie art. 139 ust. 2 pkt. 1 i 2 i art. 149 w 
związku z art. 148 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 
ust. 2 pkt. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
13 kwietnia i 984 roku w sprawie zasad organizacji i fun­
kcjonowania urzędów terenowych brganów administracji 
państwowej (Dz.U. Nr 25, poz. 124, zm. Dz. U. z 1984 roku 
Nr 31 poz. 173), w porozumieniu z Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Siedlcach (postanowienie nr 44/ 
/65/87 Prezydium WRN w Siedlcach z dnia 8 stycznia 1987 
roku) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. W Urzędzie Wojewódzkim w Siedlcach obywatele przyj­

mowani są we wszystkie robocze dni tygodnia w usta­
lonych godzinach pracy z wyjątkiem czwartku.

2. Czwartek każdego tygodnia ustala się dniem wew­
nętrznym.

§ 2.
1. Dzień wewnętrzny jest przeznaczony w szczególności na 

organizowanie szkoleń, narad, przeprowadzanie kontro­
li wewnętrznych, opracowywanie informacji i analiz 
oraz dokumentów związanych z załatwianiem indywi­
dualnych spraw obywateli.

2. Organizowanie narad w pozostałych dniach tygodnia 
odbywać się może w szczególnie uzasadnionych przy­
padkach, w sytuacjach wymagających podjęcia przed­
sięwzięć organizacyjnych i ustaleń warunkujących pra­
widłową realizację pilnych i ważnych zadań. Nie może 
jednak ograniczać przyjmowania obywateli.

§ 3.
1. Zarządzenie nie ogranicza przyjmowania w Urzędzie 

Wojewódzkim obywateli zamieszkałych w innych wo­
jewództwach.

2. Obywatele zamierzający wnieść skargę na działalność 
terenowych organów administracji państwowej i pra­
cowników podległych im urzędów w tym dniu przyj­
mowani będą w „Punkcie Informacyjnym” znajdują­
cym się w pokoju nr 10.

§ 4.
Wprowadzenie dnia wewnętrznego nie może powodować 
wydłużania terminów załatwiania indywidualnych spraw 
obywateli określonych obowiązującymi przepisami prawa.

§ 5.
1. Terenowe organy administracji państwowej stopnia 

podstawowego o właściwości ogólnej działając w po­
rozumieniu z właściwą radą narodową lub jej prezy­
dium mogą ustalić w podległych sobie urzędach w 
drodze zarządzenia, czwartek jako dzień wewnętrzny.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

2. Celem zapew nienia jednolitości w obsłudze obywateli 
przez wszystkie urzędy terenow ych organów adm ini- 
strac ji państw owej województwa przy usta lan iu  dnia 
wewnętrznego stosuje się odpowiednio postanow ienia 
niniejszego zarządzenia.

8. Ustalenie dnia wewnętrznego w innym  dniu może na- 
s tąpie w szczególnie uzasadnionych przypadkach za 
moją zgodą, p0 uprzednim  zaopiniow aniu przez dyre­
ktora W ydziału K adr i Szkolenia oraz dyrek to ra W y­
działu Organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego.

■i- Zarządzenia, o k tórych mowa w  ust. 1 terenow e oiga- 
n y adm inistracji państw ow ej stopnia podstawowego 
ogłoszą w sposób zwyczajowo przyjęty  na danym  te­
renie.

§ 6.
1. W ykonanie zarządzenia pow ierza się dyrektorom  w y­

działów Urzędu Wojewódzkiego oraz terenow ym  orga­
nom adm inistracji państw ow ej stopnia podstawowego 
o właściwości ogólnej.

2. In fo im acje o zm ianach w organizacji przyjm ow ania 
obyw ateli w Urzędzie Wojewódzkim podlegają opubli­
kow aniu na tablicach ogłoszeń urzędów  terenow ych 
organów adm inistracji państw owej oraz w  lokalnej 
prasie. "

§ 7.
Nadzór nad w ykonaniem  zarządzenia powierza saę dyrek­
torom  W ydziału K adr i Szkolenia oraz W ydziału O rgani­
zacyjnego Urzędu Wojewódzkiego.

§  8 '
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 m arca 1987 roku 
i podiega opublikow aniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Siedleckiego.

W ojewoda Siedlecki 
(—) płk. dr pilot Janusz Kow alski

Poz. 47

ZAR ZĄ D ZE N IE  nr 27/87

W ojewody Siedleckiego

z dnia 30 czerwca 1987 roku

w  sprawie szczegółowego opisu granic miasta Sokołów
Podlaski

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXI/132/87 Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Siedlcach z dnia 27 m aja 1987 r. 
w  spraw ie zm iany granic m iasta Sokołów Podlaski i gm i­
ny Sokołów Podlaski w  związku z art. 16 ust. 2 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy­
mi zm ianami) zarządza się co następuje:

§ 1.
U stala się przebieg granicy m iasta Sokołów Podlaski 
i gminy Sokołów Podlaski po włączeniu uchw ałą Nr 
X X I/132/87 W ojewódzkiej Rady Narodowej w Siedlcach 
z dnia 27 m aja 1987 r. do m iasta Sokołów Podlaski te­
renów:
— części wsi Bartosz o powierzchni 207,78 ha
— części wsi Budy K upientyńskie o powierzchni 5,19 ha
— części wsi Łubianki o pow ierzchni 100,05 ha
— części wsi Nowa Wieś o powierzchni 26,80 ha
— części wsi Podkupientyn o powierzchni 33,61 ha
— wieś Przeździatka o powierzchni 230,39 ha
— części miejscowości Przeździatka Kolonia o powierzchni 

166,44 ha

— części wsi Wesoła o pow ierzchni 70,11 ha 
w sposób następujący:
Bieg granicy rozpoczyna się od punk tu  granicznego m iasta 
SoKołow Podlaski ze wsią Bartosz położonego w północno-
- w schodnim  narożniku wsi Bartosz, a stanowiącego punkt 
przecięcia się obecnej granicy m iasta Sokołów Podlaski ze 
wschodnią granicą drogi oznaczonej w ew idencji gruntów  
wsi Bartosz jako działka nr 249.

Od p unk tu  tego rozpoczyna się nowa g ran ica m iasta 
pow stała po w łączeniu części gruntów  wsi Bartosz. G ra­
nica ta  biegnie w k ierunku  południowo-zachodnim  po 
wschodniej stronie drogi polnej oznaczonej w  ewidencji 
gruntów  wsi Bartosz jako działKa n r 249 do row u ozna­
czonego n r ew idencyjnym  248, następnie biegnie linię 
łam aną w k ie runku  zachodnim po północnej stronie rowu 
przecinając drogę Sokołów Podlaski — W ojewódki Dolne 
oznaczoną w operacie ew idencji gruntów  wsi Bartosz 
jako działka n r 231 do granicy działki n r 175. N astępnie 
połnocną gran icą tej działki oraz działek n r  n r  173, 172 
i i i  1/2 do wschodniej granicy row u o szerokości 4,0 m 
i granicą tego row u dochodzi do ulicy Ja n a  Bosko. W pun ­
kcie tym  granica zm ienia k ierunek  na południow o-za­
chodni i po południowej stronie ulicy Ja n a  Bosko biegnie 
do te renu  PK P. Przecina te ren  PKP, biegnie w k ierunku  
zachodnim po północnej stronie drogi oznaczonej w ew i­
dencji gruntów  wsi Bartosz n r  72 do granicy ze wsią 
Przezdziatka, by w punkcie tym  zmienić k ierunek  na 
południowo-zachodni biegnąc po północno-zachodniej s tro ­
nie drogi polnej do drogi Sokołów Podlaski—Przywózki. 
Drogą tą po stronie zachodniej granica biegnie w k ie run ­
ku południowym  do punk tu  granicznego wsi Bartosz 
i Przywózki. W punkcie tym  granica załam uje się i biegnie 
w k ierunku  północno-zachodnim, a następnie północnym 
po granicy wsi Przywózki, W alerów i Brzozów przecina­
jąc ulicę W ęgrowską do p unk tu  granicznego wsi Przeź­
dziatka ze wsią Brzozów i ze wsią Przeździatka Kolonia. 
N astępnie granica załam uje się i biegnie w ogólnym kie­
runku  w schodnim  i częściowo południowym  granicam i 
działek do drogi polnej i dalej południową stroną drogi 
do wschodniej granicy drogi o szerokości 9,0 m łączącej 
ulicę W ęgrowską z Przeździatką Kolonią.

W tym  punkcie granica zaam uje się i biegnie po do­
tychczasowej granicy wsi w k ierunku  północnym wschod­
nią stroną drogi oznaczonej n r 372 aż do rowu, następnie 
załam uje się i biegnie w k ierunku  wschodnim linią ła ­
m aną po południowej stronie row u do punk tu  granicznego 
Przeździatka—Przeździatka Kolonia z g run tam i PGR. Od 
tego punk tu  granica biegnie w k ie runku  północnym g ra ­
nicami działek, a następnie zachodnią stroną rowu. P o­
nownie załam uje się i biegnąc w k ie runku  wschodnim 
po południowej stronie drogi ze wsi Ząbków do granicy 
Alei 550-lecia, gdzie zmienia kierunek i biegnie na pół- 
nocny-wschód, północno-zachodnią stroną drogi Alei 
550-lecia tj. granicam i działek od n r 946/2 od n r 984 ozna­
czonych w ewidencji gruntów  wsi Nowa Wueś. Od tego 
punktu  granica łam ie się w k ierunku  północnym i biegnie 
po wschodniej granicy działek n r n r 984, 959 i 928 w /w  
wsi do południowej granicy działki n r 967 położonej w 
Nowej Wsi. Południowa granica tej działki stanowi nową 
granicę m iasta Sokołow Podlaski. Następnie granica skręca 
w  kierunku  północnym biegnąc południowo-zachodnią 
stroną drogi Sokołów Podlaski—Kosów Lacki, naprzeciw  
punktu  śtyku drogi z terenem  PK P granica załam uje się, 
przecina drogę i biegnie do tego punktu , a następnie w 
k ierunku  południowo-wschodnim po południowo-zachod­
niej stronie gruntów  P K P do ulicy Kosowskiej, gdzie po



d z i e n n i k  u r z ę d o w y  w o j e w ó d z t w a  s ie d l e c k i e g o ___________ 5

gran icy  pó łnocno-w schodn ie j u lic y  przecina tereny 
i b iegnie po wschodnie j stron ie  gruntów  P in,i3 
maną w  k ie ru n k u  pó łnocnym  i  wschodnim  do granicy 
d z ia łk i położonej we w si Ł u b ia n k i oznaczone: n r  281, sta­
now iące j drogę polną, następnie załam uje się ™ 
w schodnim  biegnąc po łudn iow ą stroną tejże d g • 
cina drogę polną oznaczoną n r 298 i  biegnie P» P o l ^  '  
w e g ran icy  d z ia łk i n r 98, a następnie po wschodniej g ra ­
n icy  te j d z ia łk i w  k ie ru n k u  pó łnocnym  do drogi po lne j 
oznaczonej n r  295. Od tego p u n k tu  granica biegme w 
w  k ie ru n k u  w schodnim  i  częściowo po łudn iow ym , po łud ­
n iow ą stroną tejże drogi do rzek i C etyn i, gdzie skręca w  
k ie ru n k u  po łudn iow ym  i  biegnie po zachodniej stron ie  
rze k i C e tyn i do przedłużenia drogi po lne j oznaczonej n r 
262 k tó re j to stroną po łudn iow ą biegnie w  k ie ru n k u  
w schodnim  przecina jąc drogę Sokołów  Pod laski—K u p ie n - 
ty n  T u  skręca w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  po wschodnie j 
stron ie  tejże d rog i do po łudn iow e j g ran icy  row u  oznaczo­
nego w  ew ide nc ji g ru n tó w  w si P odkup ien tyn  jako  dz ia łka  
n r 247 lin ią  tą b iegnie w  k ie ru n k u  wschodnim , następnie 
zachodnią stroną d rog i po lne j n r  170 w  k ie ru n k u  po łud­

n iow ym  i  da le j po łudn iow ą stroną d rog i 231 do d ro g i So­
ko łów  Pod laski —  Nieciecz i  następnie po zachodnie j s tro ­
nie  tejże d rog i do dotychczas obow iązu jących g ra n ic  
m iasta Sokołów  Podlaski. W  dalszej części do p u n k tu  
początkowego granica pozostaje bez zm ian.

§ 2.

W operatach ew idenc ji g ru n tó w  oraz nazew n ic tw a u lic  
i  nu m era c ji n ieruchom ości dokonać zm ian w  te rm in ie  do 
dn ia  30.09.1987 roku.

§ 3.

O dpow iedzia lnym i za w ykonan ie  n inie jszego zarządzenia 
czyn i się Naczeln ika M iasta Sokołów  Pod laski i  N acze ln ika  
G m iny Sokołów  Podlaski.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien­
n ik u  U rzędow ym  W ojewództwa Siedleckiego.

W ojewoda S ied leck i 
(—r) p ik  p ilo t Janusz K o w a ls k i



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

/

Dziennik Urzędowy Województwa Siedleckiego redaguje Zespól Redakcyjny — adres: Urząd 
Wojewódzki, Wydział Prawny, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce 

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce 
tel. 20-81 wewn. 42 Konto: 71000-1629-225 NBP Oddział Siedlce

Prenum erata  — roczna (0 zł ODBIORCA:
— półroczna 30 zł

P renum eratę należy uiszczać z góry bez wezwania, gdyż rachun­
ków nie wystawia się.

opłata pocztowaReklam acje z powodu nieotrzym ania poszczególnych num erów
Dziennika należy wnosić do A dm inistracji w term inie S dni po zryczałtowana
otrzym aniu następnego num eru.

C e n a ..................zł

Druk: Lubelskie Zakłady G raliczne Zakład N r 7 w Łukowie, ul. 1-go Maja 12 zam. 2310-87 500


